许可﹝2015﹞ 1012号）核准，贵公司申请向阳光凯迪新能源集团有限公司等13家机构或个人共发行423,983,572股股份购买相关

资产（详见验资事项说明二）；同时，申请非公开发行140,000,000股股份募集本次发行股份购买资产的配套资金。合计申请增

加注册资本563,983,572元，变更后的注册资本为人民币1,507,292,372元。

经我们审验，截至2015年7月15日止，贵公司已收到阳光凯迪新能源集团有限公司等13家机构或个人缴纳的新增股本合

计人民币423,983,572元，阳光凯迪新能源集团有限公司等13家机构或个人以本次重大资产重组购买的相关资产出资，折合实

收股本423,983,572元（人民币肆亿贰仟叁佰玖拾捌万叁仟伍佰柒拾贰元整），相关资产股权均已过户，并办理完工商变更登记

手续；

经我们审验，截至2015年7月15日，贵公司采取网下认购非公开发行的方式，实际发行人民币普通股140,000,000股，募集资

金总额为人民币1,386,000,000元，扣除独立财务顾问费及承销费人民币66,808,000元后，贵公司于2015年7月15日实际收到兴业

证券股份有限公司划转的募集资金人民币1,319,192,000元。此外，贵公司还发生与本次非公开发行直接相关的财务顾问费、审

计及验资费、律师费、评估费、股权登记费等费用共计7,890,366.11元，募集资金扣除各项费用后净额为1,311,301,633.89元。其中

增加股本人民币140,000,000元（人民币壹亿肆仟万元整），增加资本公积人民币1,171,301,633.89元（人民币壹拾壹亿柒仟壹佰

叁拾万壹仟陆佰叁拾叁元捌角玖分），出资方式均为货币出资。

同时我们注意到，贵公司本次增资前的注册资本人民币943,308,800元，股本人民币943,308,800元，已经众环会计师事务所

有限公司审验，并出具众环验字（2011）081号验资报告。截止2015年7月15日，贵公司变更后的注册资本为人民币1,507,292,372

元、股本为人民币1,507,292,372元。

本验资报告供贵公司申请办理注册资本及实收资本（股本）变更登记及据以向全体股东签发出资证明时使用，不应被视

[...]

上市公司已聘请众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）进行交割审计，对标的资产过渡期损益情况进行核实。

4、验资

2015年7月14日，众环海华会计师事务所（特殊普通合伙）出具了众环验字（2015）010060号《验资报告》，对认购人在本

次交易中认购凯迪电力向其发行的股份所支付的认购对价进行了验资。截至2015年7月15日止，贵公司已收到阳光凯迪新能

源集团有限公司等13家机构或个人缴纳的新增股本合计人民币423,983,572元，阳光凯迪新能源集团有限公司等13家机构或个

人以本次重大资产重组购买的相关资产出资，折合实收股本423,983,572元（人民币肆亿贰仟叁佰玖拾捌万叁仟伍佰柒拾贰元

整），相关资产股权均已过户，并办理完工商变更登记手续。

5、证券发行登记等事宜的办理情况

2015年7月20日，凯迪电力收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《股份登记申请受理确认书》，公司向

阳光凯迪、关联方华融资产、百瑞普提金、武汉金湖、北京金富隆、深圳天长、宁波博睿、杨翠萍、李春兰、李伟龙、赵玉霞、李永

成、崔青松13名交易对方累计发行423,983,572股，已办理完毕股份预登记手续。

6、后续事项

（1）现金对价由凯迪电力向交易对方阳光凯迪、中盈长江和华融渝富分别支付，具体支付方式为：